

AITC A/S

Kystvej 31C, 3050 Humlebæk

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 49 21 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Bernt Andreas Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AITC A/S
Kystvej 31C
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 36 49 21 20
Stiftet: 2. januar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Bernt Andreas Danielsen
Stein Egil Holte
Kristian Wollesund

Direktion

Kristian Wollesund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Albatross IT Consultants AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT-konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	2/1 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.510.680	1.416.029
1 Personaleomkostninger	-1.070.166	-993.031
Driftsresultat	440.514	422.998
Andre finansielle indtægter	0	40
Øvrige finansielle omkostninger	-376	-1.736
Resultat før skat	440.138	421.302
Skat af årets resultat	-102.317	-99.499
Årets resultat	337.821	321.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	337.821	321.803
Disponeret i alt	337.821	321.803

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.361	357.598
Andre tilgodehavender	2.187	3.638
Tilgodehavender i alt	<u>414.548</u>	<u>361.236</u>
Likvide beholdninger	<u>1.014.259</u>	<u>704.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.807</u>	<u>1.065.785</u>
Aktiver i alt	<u>1.428.807</u>	<u>1.065.785</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	659.624	321.803
	Egenkapital i alt	1.159.624	821.803
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	98.736	99.499
	Anden gæld	170.447	144.483
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.183	243.982
	Gældsforpligtelser i alt	269.183	243.982
	Passiver i alt	1.428.807	1.065.785

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	2/1 - 31/12 2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.023.864	962.920
Pensioner	30.600	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.040	4.659
Personaleomkostninger i øvrigt	10.662	1.452
	<u>1.070.166</u>	<u>993.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	321.803	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>337.821</u>	<u>321.803</u>
	<u>659.624</u>	<u>321.803</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		